
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИНЦЕССА ВОЛГИ"

девочки, мальчики (до 13 лет)

03-07 мая 2023 г., г. Самара, Самарская область

СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 06.05.2023 г., 08.40

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Ассистент рефери Артеменкова Ольга 1
Наблюдатель Галкова Татьяна ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр.  Команда 200%

Девочки

1 ГАРЕЕВА Александра 11 КМС Республика Татарстан-1 158,2940

2 КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС Самарская область-1 157,4563

3 ЛЕВШИНА Юлия 11 1 Красноярский край 142,0290

4 БЬЕРНЕРУД Малена-Ванесса11 2 Краснодарский край 141,7510

5 ИВАЩЕНКО Елена 12 1 Пермский край-1 138,8503

6 КАРМАНОВА Лада 11 2 Свердловская область-1 136,8493

7 МИРОНОВА Милана 13 2 Нижегородская область 133,3973

8 ДУДИНА Анастасия 14 1юн Волгоградская область 113,4317

Мальчики

1 СКЛЯРОВ Никита 11 КМС Москва-2 158,9797

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты по регионам Главный спортивный судья: Ахмедова С.М., ВК 1 / 7



 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИНЦЕССА ВОЛГИ"

девочки, мальчики (до 13 лет)

03-07 мая 2023 г., г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 05.05.2023 г., 09.40

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Ассистент рефери Осипова Лариса 1
Наблюдатель Галкова Татьяна ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан-1 79,6333

РАХМАТУЛЛИН Ильсур 11 1 МОНАХОВА Арина 11 1 R

ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт-смешанный

, результаты по регионам Главный спортивный судья: Ахмедова С.М., ВК 2 / 7



 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИНЦЕССА ВОЛГИ"

девочки, мальчики (до 13 лет)

03-07 мая 2023 г., г. Самара, Самарская область

ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 05.05.2023 г., 09.40

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Ассистент рефери Осипова Лариса 1
Наблюдатель Галкова Татьяна ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. г.р. разр. 200%

1 Москва-1 158,4992

БЕДА Алиса 12 1 МОИСЕЕВА Ева 11 1 R

СВИРИДОВА Анжелика 11 1

2 Республика Татарстан-1 155,9163

АЛЕКИНА Виктория 11 КМС

ГАРЕЕВА Александра 11 КМС

3 Самарская область-1 153,8710

КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС

ШОПИНА Полина 11 КМС

4 Краснодарский край 142,1207

БЬЕРНЕРУД Малена-Ванесса11 2

ЗУБОВА Ангелина 11 1

5 Свердловская область-1 140,8408

ПАСЕЧНИК Арина 12 2

ШИШИКИНА Екатерина 12 2

6 Красноярский край 139,9797

ЛЕВШИНА Юлия 11 1

МИХЕЕВА Ярослава 11 1

7 Пермский край-1 137,5562

ИВАЩЕНКО Елена 12 1

КРАСНОПЁРОВА Мария 11 2

8 Нижегородская область 137,1303

БЕЛЯЕВА Владислава 11 2 ГРУЗДЕВА Елизавета 13 3 R

ГЕЛОДЖИДИНОВА Софья 11 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты по регионам Главный спортивный судья: Ахмедова С.М., ВК 3 / 7



 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИНЦЕССА ВОЛГИ"

девочки, мальчики (до 13 лет)

03-07 мая 2023 г., г. Самара, Самарская область

ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 06.05.2033 г., 12.40

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Ассистент рефери Туркина Дарья ВК
Наблюдатель Галкова Татьяна ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. г.р. разр. 200%

1 Москва-1 157,6506

АБРАМЯН Ангелина 12 1 МАЙДАНСКАЯ Агата 12 1 R

АГАПОВА Асфея 12 1 ТРОИЦКАЯ Валентина 12 1 R

АНДРЕЕВА Мила 13 1

БЕДА Алиса 12 1

БЕРЕЖНОВА Василиса 12 1

МОИСЕЕВА Ева 11 1

СВИРИДОВА Анжелика 11 1

СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 11 1

2 Республика Татарстан-1 154,3480

АЛЕКИНА Виктория 11 КМС БУРГАНОВА Аиша 11 2 R

ГАРЕЕВА Александра 11 КМС СОКОЛОВА Серафима 12 1 R

ГИЗЗАТОВА Полина 11 КМС ШАДИЕВА Илона 11 1 R

ЗАЙНУЛЛИНА Лейла 11 КМС

КУСКОВА Арина 11 КМС

НАСИРОВА Элина 12 1

ФИЛИМОНОВА Виктория 11 КМС

ХАМИТОВА Зарина 11 КМС

3 Самарская область-1 148,5898

ГАЛЕЕВА Арина 12 1 ЛИСОВА Алиса 13 1 R

ЕРМАКОВА Виктория 13 1

ЕФРЕМЕНКО Катерина 12 1

ЗЛОБИНА Евангелина 13 1

КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС

КУЗНЕЦОВА София 12 1

НЕЧИПУРЕНКО Алиса 11 2

ШОПИНА Полина 11 КМС

4 Свердловская область-1 141,6903

КАРМАНОВА Лада 11 2 ДУДИНА Ксения 11 2 R

КРАЕВА Александра 11 2 ЗАВАРНИЦИНА Дарья 11 2 R

ЛЫСЕНКО Влада 11 2

ПАСЕЧНИК Арина 12 2

ПОПП Агния 11 2

САЛАЗКИНА Кристина 11 1

СЕРЁГИНА Яна 11 2

ШИШИКИНА Екатерина 12 2

5 Красноярский край 139,0087

БАУМЦВЕЙГЕР Арина 11 1 АЛЕКСАНДРОВА Афина 12 2 R

БЯКОВА Светлана 11 2 ТОКАРЕВА Василиса 13 2 R

ГРИГОРЬЕВА Юлия 12 2 ТЮРИКОВА Анна 12 3 R

ЛЕВШИНА Юлия 11 1 ХАРСЕКИНА Полина 14 3 R

МИХЕЕВА Ярослава 11 1

МУТОВИНА Ангелина 11 2

ЧЕРЕДОВА Мирослава 11 1

ШУМБАСОВА София 12 2

6 Нижегородская область 119,7815

ГРОМОВА Арина 13 3 МОСКАЛЬЧУК Милана 13 3 R

ГРУЗДЕВА Елизавета 13 3 ПЕСКОВА Варвара 13 3 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты по регионам Главный спортивный судья: Ахмедова С.М., ВК 4 / 7



 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИНЦЕССА ВОЛГИ"

девочки, мальчики (до 13 лет)

03-07 мая 2023 г., г. Самара, Самарская область

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. г.р. разр. 200%

КОЛПАКОВА Варвара 13 3

КУЗНЕЦОВА Марта 13 3

ЛИПИНА Виктория 13 3

МИХЕЕВА Евгения 13 1юн

ПОКРОВСКАЯ Анастасия 13 3

СИГОВА Полина 13 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты по регионам Главный спортивный судья: Ахмедова С.М., ВК 5 / 7



 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИНЦЕССА ВОЛГИ"

девочки, мальчики (до 13 лет)

03-07 мая 2023 г., г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 05,05,2023 г., 15.40

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Ассистент рефери Лямасова Александра 1
Наблюдатель Галкова Татьяна ВК
Главный секретарь Куцева Инесса 3

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. г.р. разр. 100%

1 Москва-1 88,1333

АБРАМЯН Ангелина 12 1 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 11 1

АГАПОВА Асфея 12 1 ТРОИЦКАЯ Валентина 12 1

АНДРЕЕВА Мила 13 1

БЕДА Алиса 12 1

БЕРЕЖНОВА Василиса 12 1

МАЙДАНСКАЯ Агата 12 1

МОИСЕЕВА Ева 11 1

СВИРИДОВА Анжелика 11 1

2 Республика Татарстан-1 86,6333

АЛЕКИНА Виктория 11 КМС ХАМИТОВА Зарина 11 КМС

ГАРЕЕВА Александра 11 КМС ШАДИЕВА Илона 11 1

ГИЗЗАТОВА Полина 11 КМС БУРГАНОВА Аиша 11 2 R

ЗАЙНУЛЛИНА Лейла 11 КМС

КУСКОВА Арина 11 КМС

НАСИРОВА Элина 12 1

СОКОЛОВА Серафима 12 1

ФИЛИМОНОВА Виктория 11 КМС

3 Самарская область-1 85,0667

ГАЛЕЕВА Арина 12 1 ШОПИНА Полина 11 КМС

ЕРМАКОВА Виктория 13 1

ЕФРЕМЕНКО Катерина 12 1

ЗЛОБИНА Евангелина 13 1

КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС

КУЗНЕЦОВА София 12 1

ЛИСОВА Алиса 13 1

НЕЧИПУРЕНКО Алиса 11 2

4 Свердловская область-1 78,7667

ДУДИНА Ксения 11 2 СЕРЁГИНА Яна 11 2

ЗАВАРНИЦИНА Дарья 11 2 ШИШИКИНА Екатерина 12 2

КАРМАНОВА Лада 11 2

КРАЕВА Александра 11 2

ЛЫСЕНКО Влада 11 2

ПАСЕЧНИК Арина 12 2

ПОПП Агния 11 2

САЛАЗКИНА Кристина 11 1

5 Краснодарский край 78,5333

БЬЕРНЕРУД Малена-Ванесса11 2 ФИЛИМОНОВА Арина 12 2

ГОЛОВАНЕВА Надежда 12 1юн ШУМЕЙКО Мария 12 1юн

ГОРШЕНЕВА Нина 11 2

ДУДНИКОВА Надежда 12 1юн

ЗУБОВА Ангелина 11 1

МАТРУХОВА Майя 11 2

ОСИПЕНКОВА Ева 11 2

РЕЗНЮК Валерия 11 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

, результаты по регионам Главный спортивный судья: Ахмедова С.М., ВК 6 / 7



 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИНЦЕССА ВОЛГИ"

девочки, мальчики (до 13 лет)

03-07 мая 2023 г., г. Самара, Самарская область

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. г.р. разр. 100%

6 Красноярский край 76,6000

АЛЕКСАНДРОВА Афина 12 2 ХАРСЕКИНА Полина 14 3

БАУМЦВЕЙГЕР Арина 11 1 ШУМБАСОВА София 12 2

БЯКОВА Светлана 11 2 САДОНЦЕВА Александра 13 2 R

ГРИГОРЬЕВА Юлия 12 2 ЧЕРЕДОВА Мирослава 11 1 R

ДРАГАЛЬЧУК Дарья 12 3

МУТОВИНА Ангелина 11 2

ТОКАРЕВА Василиса 13 2

ТЮРИКОВА Анна 12 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

, результаты по регионам Главный спортивный судья: Ахмедова С.М., ВК 7 / 7


